INDICAÇÃO Nº
1598
, DE 2005

Indicamos, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado determinar,  através dos órgãos competentes, medidas urgentes visando à municipalização da Rodovia Conde Francisco Matarazzo, no trecho compreendido entre as Rotatórias João Gentil e Edson Alves de Castro, no Município de Santa Rosa de Viterbo.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição pretende atender reivindicação da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, encaminhada pelo Ofício nº 65/05, de autoria do nobre Vereador Adalberto Gonini Júnior, e que corresponde aos anseios não só da Prefeitura, bem como de toda a comunidade local.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 587755 100805 1651